ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 11 مئی 2009ء 15 جمادی الاول 1430 ہجری 11 ہجرت 1388 شمس جلد 59-94 نمبر 103

## صلہ رحمی کرنے والا وہ ہے

حضرت عبداللہ بن عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
صلہ رحمی کرنے والا وہ نہیں جو احسان کے بدلے احسان کرے۔
صلہ رحمی کرنے والا تو وہ ہے کہ جب اس سے رحمی تعلق کاٹا جائے تب بھی وہ
اس کو جوڑے اور احسان کرے۔